
2 | 4 

 

Průběh přijímacího řízení 

 Uchazeč vyplní a odešle elektronický formulář na webových stránkách školy. Návazně 

obdrží na zadaný e-mail předvyplněnou přihlášku ke studiu v PDF, kterou si zkontroluje, 

vytiskne, podepíše a nechá potvrdit registrujícím praktickým lékařem (v sekci Vyjádření 

praktického lékaře). Takto vyplněnou přihlášku zašle na adresu školy spolu s úředně 

ověřenou kopií maturitního vysvědčení nebo úředně ověřenou kopií dokladu 

o rovnocennosti zahraničního vzdělání. 

 Škola nejpozději do 7 dnů od stanovení výsledků přijímacího řízení zveřejní výsledky na 

webu a úřední desce. 

 Přijatí uchazeči obdrží rozhodnutí o přijetí ke studiu a smlouvu o zajištění vyššího 

zdravotnického vzdělání, která upravuje další vztah mezi studentem a školou, 

doporučeně poštou na svou kontaktní adresu. 

 Přijatí uchazeči doručí do školy zpět podepsanou smlouvu o zajištění vyššího 

zdravotnického vzdělání a uhradí školné ve stanovené lhůtě. 

 

První kolo přijímacího řízení 

 Zahájení 1. kola přijímacího řízení: 1. 3. 2025 

 Ukončení přijímání elektronických formulářů: nejpozději 30. 5. 2025 v 12:00, v případě 

naplnění kapacity třídy dříve 

 Ukončení 1. kola přijímacího řízení: 31. 5. 2025 

(nejzazší lhůta pro zaslání vytištěné, podepsané a praktickým lékařem potvrzené 

přihlášky ke studiu v 1. kole přijímacího řízení) 

 Termín zápisu pro uchazeče přijaté v 1. kole přijímacího řízení: bude upřesněn 

Ředitel školy může po ukončení prvního kola vyhlásit další kola přijímacího řízení k naplnění 

kapacity třídy.  

 

  


